
ZARZĄDZENIE NR 112/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości nagrody rocznej za rok 2015
dla Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 

w Śremie Sp. z o.o.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 3 marca 
2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2099 z późn. zm.1)), Zarządzenia Nr 23/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 8 marca 2013 r. w sprawie zasad nadzoru 
właścicielskiego nad spółkami z udziałem gminy Śrem oraz Zarządzenia Nr 
103/2013 Burmistrza Śremu w sprawie zamiany zasad nadzoru 
właścicielskiego nad spółkami z udziałem gminy Śrem, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Na wniosek o przyznanie nagrody rocznej za 2015 rok, 
złożony przez Radę Nadzorczą Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
w Śremie Sp. z o.o. ustalam wysokość nagrody rocznej za 2015 rok dla 
Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Śremie 
Sp. z o.o. Pana Pawła Wojny w wysokości 18 654,51 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Radzie Nadzorczej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1202.

Id: 7ACE37DA-DBB5-4344-B33E-1E599CABB354. Podpisany Strona 1




